5.764, de 1971
uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.634.123,41

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O preço global de referência é  R$ 1.634.123,41 (um milhão, seiscentos e trinta e quatro mil, cento e vinte e três reais e 
, para a contração inicial pelo prazo de 30 (trinta) meses conforme custos unitários demonstrados nos quarenta e um centavos) , 

seguintes anexos:

9.1.1 Manutenção preventiva (CATSER 3492 e CATSER 22454) – "Apêndice TR I (Composta) - Descrição geral dos